
UCHWAŁA NR XII.54.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 220 ust.1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2019 przyjętym Uchwałą Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
20 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie dochodów w zakresie zwiększenia 
dochodów o kwotę ogółem 198.032,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 198.032,00 zł oraz przeniesienia wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie dotacji w zakresie zwiększenia dotacji 
celowych na zadania bieżące o kwotę 24.498 zł i przeniesienia dotacji na zadania inwestycyjne pomiędzy 
rozdziałami klasyfikacji budżetowej w kwocie 90.000,00 zł. Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu gminy po 
zmianie zawiera Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. § 1 Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

  "§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 35.154.972,96 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 30.606.753,62 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 4.548.219,34 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”

5. § 2. Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1.  Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 36.432.389,96 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 28.756.710,13 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.675.679,83 zł.

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 28.756.710,13 zł obejmują:

    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16.584.138,38 zł, z czego: 

a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10.450.935,71 zł, 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5.133.202,67 zł,

2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.585.903,00 zł,

3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8.175.719,00 zł,

4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 
2.306.949,75 zł,

5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 104.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 7.675.679,83 zł obejmują wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 830.783,00 zł.”

6. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. „Dotacje udzielone 
w 2019 roku z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych”  – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: E4E98E39-3933-49BC-8A04-5458B5FE434A. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: E4E98E39-3933-49BC-8A04-5458B5FE434A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII.54.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 9 października 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 198 032,009 753 119,48 9 951 151,48

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 163 592,00 6 451 197,006 287 605,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 287 605,00 163 592,00 6 451 197,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 34 440,00 116 848,4882 408,48

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 2 460,00 2 460,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 31 980,00 31 980,00

34 956 940,96 35 154 972,96198 032,00Razem:

Id: E4E98E39-3933-49BC-8A04-5458B5FE434A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII.54.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 9 października 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 261 017,50 -75 621,00 1 185 396,50

01008 Melioracje wodne 51 000,00 7 000,00 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 086 923,00 -82 621,00 1 004 302,00

4270 Zakup usług remontowych 163 700,00 -50 000,00 113 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 255,00 -2 621,00 158 634,00

4430 Różne opłaty i składki 91 120,00 -30 000,00 61 120,00

600 Transport i łączność 7 347 131,48 10 848,00 7 357 979,48

60004 Lokalny transport zbiorowy 268 861,00 24 848,00 293 709,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

268 861,00 24 848,00 293 709,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 90 000,00 90 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 90 000,00 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 546 927,48 -104 000,00 6 442 927,48

4300 Zakup usług pozostałych 174 380,00 15 867,00 190 247,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 886 059,48 -29 867,00 5 856 192,48

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

90 000,00 -90 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 205 059,00 40 000,00 245 059,00

71035 Cmentarze 91 859,00 40 000,00 131 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 452,00 40 000,00 104 452,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 212,00 -350,00 128 862,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 212,00 -350,00 99 862,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

700,00 -350,00 350,00

801 Oświata i wychowanie 9 076 298,98 163 592,00 9 239 890,98

80101 Szkoły podstawowe 5 356 816,75 123 592,00 5 480 408,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210 560,00 2 000,00 212 560,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E4E98E39-3933-49BC-8A04-5458B5FE434A. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 213 065,00 40 000,00 3 253 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602 713,00 6 000,00 608 713,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

81 649,00 500,00 82 149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 552,00 813,00 99 365,00

4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 74 279,00 97 779,00

80104 Przedszkola 1 628 477,00 40 000,00 1 668 477,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

50 000,00 40 000,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 896 970,00 64 000,00 960 970,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 914,00 14 000,00 35 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 137,00 14 000,00 25 137,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 508 005,00 50 000,00 558 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 845,00 50 000,00 51 845,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 787 374,00 6 393,00 793 767,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 617 206,00 3 000,00 620 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 227,00 3 000,00 56 227,00

92195 Pozostała działalność 2 300,00 3 393,00 5 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 393,00 3 393,00

926 Kultura fizyczna 509 250,00 -10 830,00 498 420,00

92601 Obiekty sportowe 469 250,00 -10 830,00 458 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 393,00 -13 393,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 437,00 2 563,00 13 000,00

Razem: 36 234 357,96 198 032,00 36 432 389,96

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E4E98E39-3933-49BC-8A04-5458B5FE434A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XII.54.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 9 października 2019 roku 

 

   „Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU GMINY 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Kwota dotacji w złotych 

Podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa jednostki 

   

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól   293.709,00 

600 60014 6300 Powiat Nowosolski    90.000,00 

600 60095 6309 Powiat Nowosolski    531.305,00 

630 63003 2710 Gmina Miejska Nowa Sól   35.000,00 

720 72095 6639 Województwo Lubuskie    43.478,00 

750 75023 2710 Powiat Nowosolski    3.283,00 

754 75412 2710 Powiat Nowosolski   350,00 

851 85111 6300 Powiat Nowosolski    25.322,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 

w Otyniu 

408.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Otyniu 

160.000,00   

 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

 

Nazwa zadania 

   

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych 

  5.000,00 

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola 

publicznego  

550.561,00   

900 90019 6230 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

   

3.000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  40.000,00 

 

Ogółem 

                               

1.118.561,00 

  

1.070.447,00 

 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 2.189.008,00 zł, 

w tym dotacje na zadania bieżące to kwota 1.495.903,00 zł. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: E4E98E39-3933-49BC-8A04-5458B5FE434A. Podpisany Strona 1




